
DE MULA " 

•
;2¥.'0.  

Dados do Processo 

Município: Salitre / CE 

Número do processo: 2023.03.23.01PMS 

Número do certame: 2023.03.23.01PMS 

Unidade gestora: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE 

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Data da abertura:17/04/2023 às 09:00 

Dados do Fornecedor 

Razão social: CHEQUE COMERCIO E SERVICO LTDA 	Telefone: -- / (88) 9424-6496 

CNPJ/MF: 49.856.699/0001-85 	 E-mail: simonecampossales@gmail.com  

Endereço: AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 671, CENTRO, Campos Sales / CE - CEP: 63.150-000 

Dados da Proposta de Preços: 

LOTE I AQUISIÇÃO DE PEÇAS FUNDO GERAL 

1 - PEÇAS VEICULO FUT \ PALIO ELX FLEX 2009 2010 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

Especificação: -- 

Quantidade:1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 20.000,00 

2 - PEÇAS VEICULO FIAT \ UNO 2021 2021 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

Especificação: -- 

Quantidade:1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 20.000,00 

AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 671, CENTRO, Campos Sales / CE - CEP: 63.150-000. 



muitot,  -4‘„ 
COMISSÃO c(% 

•-• DE LICITA ,,. O 'P 
Ir' FOLHA P.ILAco.  
a. 	doai' 

3 - PEÇAS VEICULO FIAT \ UNO 2021 2022 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

Especificação: -- 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 20.000,00 

83 - PEÇAS VEICULO M. BENZ/ATRON 2729 K 6X4 (PIPA) 2013/2013 SECRETARIA DE OBRAS 

Especificação: -- 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 50.000,00 

84 - PEÇAS VEICULO VW/ 26.280 CRM 6X4 (CAÇAMBA) 2013/2014 SECRETARIA DE OBRAS 

Especificação: -- 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 80.000,00 

85 - PEÇAS VEICULO PA CARREGADEIRA 2014/2014 SECRETARIA DE OBRAS 

Especificação: -- 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 100.000,00 

86 - PEÇAS VEICULO RETRO ESCAVADEIRA 2013/2013 SECRETARIA DE OBRAS 

Especificação: -- 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 100.000,00 

87 - PEÇAS VEICULO MOTONIVELADORA/CATERPILLAR (PATROL) 1986/1986 SECRETARIA DE OBRAS 

Especificação: -- 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 100.000,00 

AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 671, CENTRO, Campos Sales / CE - CEP: 63.150-000. 



88 - PEÇAS VEICULO CATERPILLAR \ RETRO 2020 2020 SECRETARIA DE OBRAS 

Especificação: -- 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 100.000,00 

89 - PEÇAS VEICULO TRATOR DE ESTEIRA 2020 2020 SECRETARIA DE OBRAS 

Especificação: -- 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 100.000,00 

90 - PEÇAS VEICULOS STRADA \ WORKING 2014 2015 SECRETARIA DE OBRAS 

Especificação: -- 

Quantidade:1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 20.000,00 

91 - PEÇAS VEICULO VW \ 24.280 2019 2020 SECRETARIA DE OBRAS 

Especificação: -- 

Quantidade:1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 80.000,00 

92 - PEÇAS VEICULO VOLVO \ VM270 2022 2022 SECRETARIA DE OBRAS 

Especificação: -- 

Quantidade:1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 80.000,00 

96 - PEÇAS VEICULO FIAT/MOBI LIKE 2018/2019 SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO 

Especificação: -- 

Quantidade:1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 20.000,00 

 

k.N.N-(11/4-- 

AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 671, CENTRO, Campos Sales / CE - CEP: 63. 



100 - PEÇAS VEICULO TOYOTA \ HILUX 2007 2008 GABINETE 

Especificação: -- 

Quantidade:1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 20.000,00 

104 	PEÇAS VEICULO VW/G011.0 2007 \ 2007 SECRETARIA DE CULTURA 

Especificação: -- 

Quantidade:1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 20.000,00 

108 - PEÇAS VEICULO FIAT \ UNO 202I \ 2021 SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE 

Especificação: -- 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 20.000,00 

Desconto ofertado: 60,50 % 

LOTE II - AQUISIÇÃO DE PEÇAS FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

7 - PEÇAS VEÍCULO MARCOPOLO/VOILARE V8L ESC 2011/2012 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Especificação: -- 

Quantidade:1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 80.000,00 

8 - PEÇAS VEÍCULO VW/15.190 EOD E. HD ORE 2012/2013 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Especificação: -- 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 80.000,00 

AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 671, CENTRO, Campos Sales / CE - CE ?'•3.150-000. 



43'  COWSSÃ. (;(0 
DE LICI 

FOLHA N411.147 
aatitiP 

9 - PEÇAS VEÍCULO VW/15.190 EOD E. HD ORE 2010/2010 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Especificação: -- 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 80.000,00 

10 - PEÇAS VEÍCULO VW/INDUSCAR FOZ U 2010/2010 - FUNDO MUNICIPAL. DE EDUCAÇÃO 

Especificação: -- 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 80.000,00 

11 - PEÇAS VEÍCULO VW/15.190 EOD E. HD ORE 2013/2013 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Especificação: -- 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 80.000,00 

12 - PEÇAS VEÍCULO MPOLO/VOLARE V81 4X4 EO 2012/2013 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Especificação: -- 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 80.000,00 

13 - PEÇAS VEÍCULO VW/NEOBUS MINI ESC 2017/2018 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Especificação: -- 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 80.000,00 

14 - PEÇAS VEÍCULO VW/15.190 EOD E. HD ORE 2012/2012 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Especificação: -- 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 80.000,00 

AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 671, CENTRO, Campos Sales / CE - CEP: 63.150-000. 

Orr 



15 - PEÇAS VEÍCULO MARCOPOLO/VOLARE V8L ESC 2009/2009 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Especificação: -- 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 80.000,00 

16 - PEÇAS VEÍCULO VW/INDUSCAR FOZ U 2010/2010 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Especificação: -- 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 80.000,00 

17 - PEÇAS VEÍCULO VW/15.190 EOD ES ORE 2012/2012 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Especificação: -- 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 80.000,00 

18 - PEÇAS VEÍCULO VW/INDUSCAR FOZ U 2009/2010 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Especificação: -- 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 80.000,00 

19 - PEÇAS VEÍCULO MARCOPOLO/VOLARE V8L EM 2012/2013 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Especificação: -- 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 80.000,00 

20 - PEÇAS VEÍCULO FIAT/M0131 LIKE 2018/2019 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Especificação: -- 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 20.000,00 

AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 671, CENTRO, Campos Sales / CE - CEP .150-000. 



e'„ri, 
LICIT •  4  

co„
.:(e 

FOUi,  1V2 -"Yal 
at "" 

!PIPO? 

21 - PEÇAS VEÍCULO CAMINHÃO M BENZ/710 2005/2006 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Especificação: -- 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 50.000,00 

22 - PEÇAS VEÍCULO FUT/PALIO FIRE 2011/2012 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Especificação: -- 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 20.000,00 

23 - PEÇAS VEÍCULO FIAT/STRADA 2017/2017 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Especificação: -- 

Quantidade:1,0 	 Unkk'de: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 20.000,00 

24 - PEÇAS VEÍCULO VW/GOL 2012/2013 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Especificação: -- 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 20.000,00 

25 - PEÇAS VEÍCULO FIAT/UNO 2021/2021 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Especificação: -- 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 20.000,00 

26 - PEÇAS VEÍCULO FIAT/UNO 2021/2021 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Especificação: -- 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 20.000,00 

AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 671, CENTRO, Campos Sales / CE - CEP: 6 



AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 671, CENTRO, Campos Sales / CE - CEP: 63.150-000. 

.41011Clo , 
e 

COMISSÃO
-4 

 "Vo 
DE Liar 	co 

tr.! FOLHA N'  % 11: 
4101,- 

27 - PEÇAS VEÍCULO VW KOMBI 2008/2009 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Especificação: -- 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 25.000,00 

28 - PEÇAS VEICULO VW KOMBI 2010/2011 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Especificação: -- 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 25.000,00 

29 - PEÇAS VEÍCULO VW KOMBI 2010/2011 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Especificação: -- 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 25.000,00 

30 - PEÇAS VEÍCULO FIM/ DUCATO MINIBUS 2007/2007 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Especificação: -- 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 25.000,00 

31 - PEÇAS VEÍCULO FORDF250 XL 1 2012/2012 - FUNDO MUNICIPAL. DE EDUCAÇÃO 

Especificação: -- 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 25.000,00 

Desconto ofertado: 60,50 % 

LOTE III - AQUISIÇÃO DE PEÇAS FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

átLe 



36 - PEÇAS VEICULO FIAT/FIORINO TEC FORM ABI (AMBULÂNCIA) 2019/2020 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

Especificação: -- 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 50.000,00 

37 - PEÇAS VEICULO GM/MONTANA TEC FORM ABI (AMBULÂNCIA) 2018/2019 FUNDO MUNICIPAL. DE SAUDE 

Especificação: -- 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 50.000,00 

38 - PEÇAS VEICULO FIAT/FIOR MODIFICAR ABI (AMBULÂNCIA FIORINO) 2016/2016 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

Especificação: -- 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 50.000,00 

39 - PEÇAS VEICILO FIAT/TECFORM CLASS CD 2 (AMBULANCIA DUCATO) 2016/2017 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

Especificação: -- 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 50.000,00 

40 - PEÇAS VEICULO FIAT/FIORINO TECFORM AM 2022/2022 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

Especificação: -- 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 50.000,00 

41 - PEÇAS VEICULO FIAT/ MOBI LIKE (COORD. VIGILÂNCIA EM SAUDE) 2020/2020 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

Especificação: -- 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 20.000,00 

d 

AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 671, CENTRO, Campos Sales / CE - CEP: 63.150-000. 



42 - PEÇAS VEICULO FIAT/ MOBI LIKE 2018/2019 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

Especificação: -- 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 20.000,00 

43 - PEÇAS VEICULO FIAI/ MOBI LIKE 2018/2019 FUNDO MUNICIPAL. DE SAUDE. 

Especificação: -- 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 20.000,00 

44 - PEÇAS VEICULO FIAT/ MOBI LIKE 2020/2020 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

Especificação: -- 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 20.000,00 

45 - PEÇAS VEICULO FIAT /MOBI LIKE 2018/2019 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

Especificação: -- 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 20.000,00 

46 - PEÇAS VEICULO CHEVROLET/ SPIN MT LTZ 2018/2018 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

Especificação: -- 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 30.000,00 

47 - PEÇAS VEICULO TOYOTA/ETIOS HB XS 2014/2015 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

Especificação: -- 

Quantidade:1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 30.000,00 

AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 671, CENTRO, Campos Sales / CE - CEP: 63.150-000. 



48 - PEÇAS MOTOCICLETA PEÇAS HONDA FAN 150 CC (ENDEMIAS) 2013 -• FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

Especificação: -- 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 8.000,00 

49 - PEÇA MOTOCICLETA HONDA CG 150 KS (ENDEMIAS) 2009 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

Especificação: -- 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 8.000,00 

50 - PEÇAS MOTOCICLETA I IONDA FAN-150 CC (ENDEMIAS) 2010 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

Especificação: -- 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 8.000,00 

51 - PEÇAS MOTOCICLETA HONDA CG 125 FAN (VIGILANCIA SANITARIA) 2008 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

Especificação: -- 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 8.000,00 

52 - PEÇAS MOTOCICLETA HONDA FAN-150 (VIGILANCIA SANITARIA) 2011 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

Especificação: -- 

Quantidade: 1,0 
	

Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 8.000,00 

53 - PEÇAS VEICULO FIAI/UNO MILLE WAY 2021 \ 2021 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

Especificação: -- 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 20.000,00 

AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 671, CENTRO, Campos Sales / CE - CEP: 63.15 



54 - PEÇAS VEICULOS I \ M. BENZ GUERRA MIC 20 2009 \ 2010 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

Especificação: -- 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 30.000,00 

55 -- PEÇAS VEICULO M.BENZ \ SPRINTER 2015 \ 2016 - FUNDO MUNICIPAL DE. SAUDE 

Especificação: -- 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 30.000,00 

56 - PEÇAS VEICULO VW \ 26.280 2013 \ 2013 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

Especificação: -- 

Quantidade:1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 30.000,00 

57 - PEÇAS VEICULO FIAT \ SIENA ELX FLEX 2010 \ 2010 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

Especificação: -- 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 20.000,00 

58 - PEÇAS VEICULO FIAT/PALIO FIRE ECONOMY 2009 \ 2010 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

Especificação: -- 

Quantidade:1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 20.000,00 

59 - PEÇAS VEICULO VW/GOL 1.0 GIV 2010 \ 2011 -• FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

Especificação: -- 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 20.000,00 

L5e,VL-0,- 

AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 671, CENTRO, Campos Sales / CE - CEP 6 50-000. 



41, 

AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 671, CENTRO, Campos Sales / CE - CEP: 63.15 

60 - PEÇAS VEICULO Cl IEVROLET GM \ CELTA 4P LIPE 2007 \ 2008 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

Especificação: -- 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 20.000,00 

61 -- PEÇAS VEICUI...0 FIAI-V.1N° 2021 2021 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

Especificação: -- 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 20.000,00 

62 - PEÇAS VEICULO FIAT \ UNO 2021 2021 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

Especificação: -- 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 20.000,00 

63 - PEÇAS VEICULO FIAT \ UNO 2021 2021 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

Especificação: -- 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 20.000,00 

64 - PEÇAS VEICULO FIAT \ UNO 2021 2021 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

Especificação: -- 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 20.000,00 

65 - PEÇAS VEICULO Cl IEVROLET GM \ CLASSIC SPIN 2008 2008 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

Especificação: -- 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 20.000,00 



66 - PEÇAS VEICULO FIAT \ SIENA ESSENCE 1.6 2012 2013 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

Especificação: -- 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 20.000,00 

Desconto ofertado: 30,00 % 

LOTE IV - AQUISIÇÃO DE PEÇAS FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

71 - PEÇAS VEICULO CITROEN/AIRCROSS STARTMT 2018/2019 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Especificação: -- 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 20.000,00 

72 - PEÇAS VEICULO FIAT/MOBI LIKE 2020/2021 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Especificação: -- 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 20.000,00 

73 - PEÇAS VEICULO RENAULT/KWID ZEN 2 2022/2023 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Especificação: — 

Quantidade: 1,0 
	

Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 20.000,00 

74 - PEÇAS VEICULO FIAT/UNO MILLE WAY ECON 2012 \2013 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Especificação: -- 

Quantidade: 1,0 
	

Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 20.000,00 

AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 671, CENTRO, Campos Sales / CE - CEP: 63.150-000 



75 - PEÇAS VEICULO FIAT/PALIO FIRE WAY 2014 ;2015 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Especificação: -- 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 20.000,00 

76 	PEÇAS VEICULO MARCOP01...0 \ VOLARE DW9 ON 2015 2015 -: FUNDO MUNICIPAL DF ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Especificação: -- 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 50.000,00 

71- PEÇAS VEICULOS CHVEROLET \ ONIX 1.0 MT LS 2015 \ 2016 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Especificação: -- 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 20.000,00 

78 - PEÇAS VEICULO FIAT \ UNO 2 21 2021 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Especificação: -- 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 20.000,00 

79 - PEÇAS VEICULO FIAT \ UNO 2021 2022 - FUNDO MUNICIPAL. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Especificação: -- 

Quantidade: 1,0 	 Unidade: Peça 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 20.000,00 

Desconto ofertado: 20,50 % 

LOTE V - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO 

AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 671, CENTRO, Campos Sales / CE - CEP: 63.150-000. 



• 

4011C/P4, 
4-- COMISSÃO no 

DE LICIT. f  4P 
:2'. FOLHA N' 

40110% 

4 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPAROS ELÉTRICOS EM GERAL, SEM O FORNECIMENTO DE PEÇAS EM VEÍCULOS 

DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO FINANÇAS E GOVERNO 

Especificação: -- 

Quantidade:100,0 	 Unidade: Hora 

Fabricante/Marca: 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 120,00 

5 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO MECÂNICA, PREVENTIVA E/OU CORRETIVA SEM O FORNECIMENTO DE PEÇAS EM 

VEÍCULOS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO FINANÇAS E GOVERNO 

Especificação: -- 

Quantidade:100,0 	 Unidade: Hora 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 120,00 

6 - SERVIÇOS DE SOLDAGEM EM GERAL EM VEÍCULOS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO FINANÇAS E GOVERNO 

Especificação: -- 

Quantidade:100,0 	 Unidade: Hora 

Fabricante/Marca: 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 120,00 

32 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPAROS ELÉTRICOS EM GERAL SEM O FORNECIMENTO DE PEÇAS - FUNDO 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Especificação: -- 

Quantidade: 800,0 	 Unidade: Hora 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 160,00 

33 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO MECÂNICA, PREVENTIVA E/OU CORRETIVA SEM O FORNECIMENTO DE PEÇAS EM 

VEÍCULOS PESADOS-- FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

Especificação: -- 

Quantidade: 800,0 	 Unidade: Hora 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 160,00 

w1 /4: 10,e" 

AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 671, CENTRO, Campos Sales / CE - CEP: 63.150-000. 



%1C1P4z  

COMISSÃO_ ‘;',(0 

OLIVI 
DE LICITAR 

P 	N'  

34 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO MECÂNICA, PREVENTIVA E/OU CORRETIVA SEM O FORNECIMENTO DE PEÇAS EM 

VEÍCULOS MÉDIOS/LEVES- FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

Especificação: -- 

Quantidade: 800,0 	 Unidade: Hora 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 120,00 

35 - SERVIÇOS DE SOLDAGEM EM GERAL- FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Especificação: -- 

Quantidade: 800,0 	 Unidade: Hora 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 160,00 

67 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPAROS EM GERAL PREVENTIVA E CORRETIVA EM MOTOCICLETA - FUNDO 

MUNICIPAL DE SAÚDE 

Especificação: -- 

Quantidade: 300,0 	 Unidade: Hora 

Fabricante/Marca: 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 80,00 

68 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPAROS ELÉTRICOS EM GERAL, SEM O FORNECIMENTO DE PEÇAS EM VEÍCULOS 

MÉDIO-LEVES - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

Especificação: -- 

Quantidade: 800,0 	 Unidade: Hora 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 120,00 

69 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO MECÂNICA, PREVENTIVA E/OU CORRETIVA SEM O FORNECIMENTO DE PEÇAS EM 

VEÍCULOS MÉDIO-LEVES - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

Especificação: -- 

Quantidade: 800,0 	 Unidade: Hora 

Fabricante/Marca: 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 120,00 

AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 671, CENTRO, Campos Sales / CE - CEP: 63. 



*SRICiP‘  

COMISSÃ 
DE LICITA 

171  FOLHA Uno 

70 - SERVIÇOS DE SOLDAGEM EM GERAL - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

Especificação: -- 

Quantidade: 800,0 	 Unidade: Hora 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 120,00 

80 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPAROS ELÉTRICOS EM GERAL, SEM O FORNECIMENTO DE PEÇAS FUNDO 

MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

Especificação: -- 

Quantidade: 800,0 	 Unidade: Hora 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 120,00 

81- SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO MECÂNICA, PREVENTIVA E/OU CORRETIVA SEM O FORNECIMENTO DE PEÇAS EM 

VEÍCULOS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

Especificação: -- 

Quantidade: 800,0 	 Unidade: Hora 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 120,00 

82 - SERVIÇOS DE SOLDAGEM EM GERAL - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

Especificação: -- 

Quantidade: 800,0 	 Unidade: Hora 

Fabricante/Marca: 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 120,00 

9 3 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPAROS EI ÍRICOS EM GERAI..., SEM O FORNECIMENTO DE PEÇAS DA 

SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS MUNICIPAIS. 

Especificação: -- 

Quantidade: 500,0 	 Unidade: Hora 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 206,00 

AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 671, CENTRO, Campos Sales / CE - CEP: 63 	-000. 



4COMINI  SSÃCI1)0.41‘10 ToD_E_LINCITA 	gt 
t „ LHA  mith.„ 

94 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO MECÂNICA, PREVENTIVA E/OU CORRETIVA SEM O FORNECIMENTO DE PEÇAS EM 

VEÍCULOS DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS MUNICIPAIS. 

Especificação: -- 

Quantidade: 500,0 	 Unidade: Hora 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 206,00 

95 - SERVIÇOS DE SOLDAGEM EM GERAL DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS MUNICIPAIS. 

Especificação: -- 

Quantidade: 500,0 	 Unidade: Hora 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referencia: R$ 206,00 

9 7 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPAROS ELÉTRICOS EM GERAL, SEM O FORNECIMENTO DE PEÇAS DA 

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO 

Especificação: -- 

Quantidade:100,0 	 Unidade: Hora 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 120,00 

98 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO MECÂNICA, PREVENTIVA E/OU CORRETIVA SEM O FORNECIMENTO DE PEÇAS EM 

VEÍCULOS DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO 

Especificação: -- 

Quantidade: 100,0 	 Unidade: Hora 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 120,00 

99 - SERVIÇOS DE SOLDAGEM EM GERAL DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO 

Especificação: -- 

Quantidade:100,0 	 Unidade: Hora 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 120,00 

AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 671, CENTRO, Campos Sales / CE - CEP: 63.15 



u.,,USICO4  

„'"r C011119SÁO '10 
Ot 
ouu Are- "foi- 

101 -  SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPAROS ELÉTRICOS EM GERAL, SEM O FORNECIMENTO DE PEÇAS EM VEÍCULOS 

DO GABINETE 

Especificação: -- 

Quantidade:100,0 	 Unidade: Hora 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 120,00 

102 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO MECÂNICA, PREVENTIVA E/OU CORRETIVA SEM O FORNECIMENTO DE PEÇAS EM 

VEÍCULOS DO GABINETE 

Especificação: -- 

Quantidade:100,0 	 Unidade: Hora 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 120,00 

103 -- SERVIÇOS DE SOLDAGEM EM GERAL EM VEÍCULOS DO GABINETE 

Especificação: -- 

Quantidade:100,0 	 Unidade: Hora 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 120,00 

10 5 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPAROS ELÉTRICOS EM GERAL, SEM O FORNECIMENTO DE PEÇAS EM 

VEÍCULOS DA SECRETARIA DE CULTURA ESPORTES E LAZER 

Especificação: -- 

Quantidade:100,0 	 Unidade: Hora 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 120,00 

106 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO MECÂNICA, PREVENTIVA E/OU CORRETIVA SEM O FORNECIMENTO DE PEÇAS EM 

VEÍCULOS DA SECRETARIA DE CULTURA ESPORTES E LAZER 

Especificação: -- 

Quantidade:100,0 	 Unidade: Hora 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 120,00 

AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 671, CENTRO, Campos 	s / CE - CEP: 63.150-000. 



107 - SERVIÇOS DE SOLDAGEM EM GERAL EM VEÍCULOS DA SECRETARIA DE CULTURA ESPORTES E LAZER 

Especificação: -- 

Quantidade: 100,0 	 Unidade: Hora 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 120,00 

109 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPAROS ELÉTRICOS EM GERAL SEM O FORNECIMENTO DE. PEÇAS EM 

VEÍCULOS DA SECRETARIA DE URBANISMO E MEIO AMBIENTE 

Especificação: -- 

Quantidade: 100,0 	 Unidade: Hora 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 120,00 

110 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO MECÂNICA, PREVENTIVA E/OU CORRETIVA SEM O FORNECIMENTO DE PEÇAS EM 

VEÍCULOS DA SECRETARIA DE URBANISMO E MEIO AMBIENTE 

Especificação: -- 

Quantidade:100,0 	 Unidade: Hora 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 120,00 

111- SERVIÇOS DE SOLDAGEM EM GERAL EM VEÍCULOS DA SECRETARIA DE URBANISMO E MEIO AMBIENTE 

Especificação: -- 

Quantidade:100,0 	 Unidade: Hora 

Fabricante/Marca: -- 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 120,00 

Desconto ofertado: 63,50 % 

Dados de Registro da Proposta: 

Data de finalização do registro da proposta:17 de Abril de 2023 às 12:25 

AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 671, CENTRO, Campos Sales / CE - CEP: 63.15 



.0,11Cip,4‘  

COMISSÃO (?<' 
DE UMA 0 (f) 

g MIA Pir 

Dados do Usuário: 

Usuário logado como: CHEQUE 	 E-mail: simonecampossales@gmail.com  

CNPJ/MF: 49.856.699/0001-85 

r-523.rn eink... 	3-~_ 
CHEQUE COMERCIO E SERVICO LIDA 

CNPJ/Mis.: 49.856.699/0001-85 
CHEQUE COMERCIO E SERVIU LTO4 
CNPJ N• 49.856.699/0001-85 

  

Simone de Sousa Oliveira 
Sócia - Administradora 

 

AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 671, CENTRO, Campos Sales / CE - CEP: 63.150-000. 


